MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS AVANÇADO JOÃO PESSOA MANGABEIRA
COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM CUIDADOS DE IDOSOS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORES - EDITAL Nº 15/2022

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Avançado João Pessoa Mangabeira, no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo para Monitores do Curso Técnico

Subsequente em Cuidados de Idosos, de acordo com o Edital nº 15/2022 de 10 de agosto de 2022.

01 – Anatomia e Fisiologia Humana no Processo de Envelhecimento

Classificação Nome Nota Final Situação

1º Ednalva Farias Duarte 86,03  Aprovada

2º Andreia Rocha Silva Santos 70,30 Lista de Espera

## Bárbara Louise Leite dos Santos ### Desclassificada. Item 5.2

02 – Atividades Lúdicas e Ocupacionais

Classificação Nome Nota Final Situação

1º Gislainny Duarte Santos 87,55 Aprovada

2° Vania Cristina da Silva 87,51 Lista de Espera

3º Handelvania Maria Cavalcanti Teixeira 73,86 Lista de Espera

03 – Higiene Pessoal e Cuidados com a Pele

Classificação Nome Nota Final Situação

1º Gislainny Duarte Santos 98,46 Aprovada

2° Willian Cesar Andrade de Brito 92,41 Lista de Espera

3º Rayanna Pamela de Farias Ferreira 86,31 Lista de Espera

04 – Nutrição da Pessoa Idosa

Classificaçã
o

Nome Nota Final Situação

1º Vania Cristina da Silva 85,02 Aprovada

2° Rayanna Pamela de Farias Ferreira 81,01 Lista de Espera

05 – Patologias Comuns à Pessoa Idosa

Classificação Nome Nota Final Situação

1º Rodrigo Pulucena de Lima Brito 91,13 Aprovado

### Willian Cesar Andrade de Brito ### Desclassificado. Item 5.2

06 - Noções Básicas de Urgência e Emergência

Classificação Nome Nota Final Situação

1º Ednalva Farias Duarte 92,67 Aprovado

2° Handelvania Maria Cavalcanti Teixeira 72,26 Lista de Espera

João Pessoa-PB, 23 de agosto de 2022.

Zoraida Almeida de Andrade Arruda
Diretora Geral

IFPB Campus Avançado João Pessoa Mangabeira